
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH THANH HOÁ 

 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:          /QĐ-UBND Thanh Hoá, ngày     tháng     năm 2023 
 
 

 

QUYẾT ĐỊNH
Về việc sửa đổi thông tin cá nhân tại Quyết định số 1877/QĐ-UBND
ngày 17 tháng 6 năm 2014 của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa

 
 

 UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HOÁ 
 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 131/2021/NĐ-CP ngày 30/12/2021của Chính phủ quy 
định chi tiết và biện pháp thi hành Pháp lệnh ưu đãi người có công với cách mạng;

Căn cứ Quyết định số 1877/QĐ-UBND ngày 17/6/2014 của Chủ tịch 
UBND tỉnh về phê duyệt đối tượng và kinh phí trợ cấp một lần cho người tham gia 
chiến tranh bảo vệ Tổ quốc, làm nhiệm vụ quốc tế ở Căm-pu-chi-a, giúp bạn Lào 
theo Quyết định số 62/2011/QĐ-TTg ngày 09/11/2011 của Thủ tướng Chính phủ;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Tờ 
trình số 240/TTr-SLĐTBXH ngày 21/11/2023 và của Sở Tư pháp tại Công văn số 
2694/STP-HCTP ngày 06/12/2023.

 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

Điều 1. Sửa đổi, bổ sung thông tin cá nhân tại phụ lục kèm theo Quyết định 
số 1877/QĐ-UBND ngày 17/6/2014 của Chủ tịch UBND tỉnh, cụ thể như sau: 

1. Tại số thứ tự 292 (đơn vị thành phố Thanh Hóa), có ghi:  
+ Ông Nguyễn Kim Hùng, sinh năm: 1964. 
- Nay sửa lại như sau:  
+ Ông Nguyễn Kim Hùng, sinh ngày 04/3/1965. 
2. Các nội dung khác giữ nguyên và thực hiện theo Quyết định số 

1877/QĐ-UBND ngày 17/6/2014 của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa. 
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 
Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và 

Xã hội; Chủ tịch UBND thành phố Thanh Hóa; Thủ trưởng các đơn vị và cá 
nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:      
- Như Điều 2 QĐ; 
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c); 
- Lưu: VT, VXNCC129 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 
 
 

 
Đầu Thanh Tùng 

 


